УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«19» ноября 2020 года                                                                 № 209-11- 1176

Об утверждении состава

Муниципальной аттестационной

комиссии по аттестации руководителей

и кандидатов на должности

руководителей муниципальных

образовательных организаций

Ракитянского района

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением об управлении

образования администрации Ракитянского района, утвержденным решением

Муниципального совета Ракитянского района от 26 апреля 2019 года № 13 «Об

утверждении Положения об управлении образования администрации

Ракитянского района», в рамках реализации регионального проекта «Внедрение

новой системы аттестации руководителей (кандидатов на должность

руководителя) муниципальных образовательных организаций», в рамках

реализации регионального проекта «Внедрение новой системы аттестации

руководителей (кандидатов на должность руководителя) муниципальных

образовательных организаций», с целью проведения процедуры аттестации

руководителей и кандидатов на должности руководителей образовательных

организаций Ракитянского района, в том числе заместителей руководителей как

исполняющих полномочия руководителя образовательной организации в

период его отсутствия п р и к а з ы в а ю:

1. Считать утратившим силу приказ управления образования

администрации Ракитянского района от 27 декабря 2019 года № 209-11-1908

«Об утверждении состава Муниципальной аттестационной комиссии по

аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей

муниципальных образовательных организаций Ракитянского района».

2. Утвердить состав Муниципальной аттестационной комиссии по

аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей

муниципальных образовательных организаций Ракитянского района.

3. Довести настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных

образовательных организаций Ракитянского района.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления

образования администрации Ракитянского района.

5.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

6.  Контроль  за  исполнением   настоящего  приказа  оставляю за собой.

          Заместитель начальника

           управления образования

администрации Ракитянского района                                 И.Н. Кутоманова

Коленченко Марина Владимировна,

8(47245) 55-5-86

  Приложение

                                                                                 к приказу управления образования

администрации Ракитянского района

«19»ноября 2020 г. № 209-11- 1176

Состав Муниципальной аттестационной комиссии

 по аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей

образовательных организаций Ракитянского района

Председатель комиссии

Фролова Елена Ивановна начальник управления образования

администрации Ракитянского района

Заместитель председателя

Кутоманова Ирина Николаевна заместитель начальника управления

образования администрации Ракитянского

района

Ответственный секретарь

Коленченко Марина Владимировна старший специалист отдела кадрового

обеспечения и организационно-контрольной

работы управления образования

администрации Ракитянского района

Члены комиссии

Представитель департамента образования

Белгородской области (по согласованию)

Холодова Мария Михайловна председатель Ракитянской районной

организации профсоюза работников

народного образования и науки РФ

Билан Наталья Анатольевна начальник отдела кадрового обеспечения и

организационно-контрольной работы

управления образования администрации

Ракитянского района

Назаренко Жанна Владимировна заместитель директора-начальник отдела

дошкольного и общего образования МКУ

«Центр развития и оценки качества

образования»

Гюнтер Лидия Игоревна заведующий МДОУ «Центр развития ребенка

– детский сад № 6»

Псарева Елена Сергеевна директор МОУ «Ракитянская средняя

общеобразовательная школа №2 имени А.И.

Цыбулева»

Грибова Раиса Николаевна заместитель директора МОУ «Пролетарская

средняя общеобразовательная школа №1»

1.